
 

                                                     Республика Бурятия
 Северо-Байкальский район 
Администрация муниципального образования сельского поселения
«Уоянское эвенкийское»


ПОСТАНОВЛЕНИЕ 


  04.02.2025 г.                                  № 03                                         п. Уоян


Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется 
заключение концессионных соглашений  на 2025 год


В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское»:
1. Утвердить перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения на 2025 год, согласно приложению.
2. Настоящее постановление с приложением  подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет», на официальном  сайте муниципального образования сельского поселения «Уоянское эвенкийское». 
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



 Глава – Руководитель администрации                                  Г.Н. Галицкая
МО СП «Уоянское эвенкийское»


                                                                                                                                                                                                                            Приложение
к постановлению
Главы – Руководителя администрации
 МО СП «Уоянское эвенкийское» 
[bookmark: _GoBack]от 04.02.2025 № 03

Перечень 
объектов, в отношении которых планируется
заключение концессионных соглашений на 2025 год

	№ п/п
	Кадастровый номер
	Адрес 
(описание местонахождения)
	Назначение
	Наименование
	Год                 ввода в эксплуатацию
	Основная характеристика 
(тип, значение, единица измерения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	03:17:000000:2555
	Республика Бурятия, Северо-Байкальский район, п. Уоян, ул. Целинная,  25
	нежилое
	 котельная
	1984
	 Площадь 129,8 кв.м.




